
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

"и ш ли лп а я^2 0 р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 15 листопада 2019 р. № 931 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20Л2.2018 № 1037», службовим розпорядженням Департаменту фінансів 
обласної державної адміністрації від 18 листопада 2019 р. № 899 «Про зміни до 
розподілу субвенції» 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- зменшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- зменшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік
грн.

Код
Найменування доходів 

згідно з бюджетною 
класифікацією

Разом Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти -86089,00

41000000
Від органів державного 
управління

-86089,00

41050000

Субвенції з місцевих 
бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

-86089,00

41050100

Субвенція з місцевого 
бюджету на оплату 
електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, 
водопостачання і 
водовідведення, 
квартирної плати 
(утримання будинків і 
споруд та прибудинкових 
територій), управління 
багатоквартирним 
будинком, поводження 3 
побутовими відходами 
(вивезення побутових 
відходів) та вивезення 
рідких нечистот, внесків за 
встановлення, 
обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку 
води та теплової енергії, 
абонентського 
обслуговування для 
споживачів комунальних 
послуг, що надаються у 
багатоквартирних 
будинках за 
індивідуальними 
договорами за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету -86089,00
Всього доходів -86089,00

І

Начальник Ч ,У 11 і )0» у  /  Валентина ПЕРОВА



Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації

К о д  п р о гр а м н о ї 

кл ас и ф ік а ц ії 

в и д ат к ів  та 

кр е д и ту в ан н я  
м ісц еви х  

б ю д ж етів

К о д  Т и п о в о ї 

п р о гр а м н о ї 

к л ас и ф ік а ц ії 
в и д ат к ів  т а  

кр е д и ту в ан н я  

м ісц ев и х  

б ю д ж ет ів

ічоД ти п о в о ї 

в ід о м чо ї 

кл аси ф ікац і 

ї  в и д атк ів  

та
кр е д и ту в ав  

н я м ісц еви х

Н ай м ен у ван н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  кош тів  

м іс ц ев о го  б іо д ж е ту /в ід п о в ід ап ь н о го  в и ко н а вц я .

н ай м ен у в ан н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  зг ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л ас и ф ік а ц іє ю  в и д атк ів  

т а  кр е д и ту в а н н я  м іс ц ев и х  б ю д ж ет ів

к п к в

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
У сього

в и д атки
сп о ж и ва н н я

з  н и х

в и д атки

р о зв и т ку
У сь о го

у  то м у  чи сл і 

б ю д ж ет  

р о зв и т ку

ви датки

сп о ж и в а

ІІНЯ

3 н и х

в и д атки

ро зв и тку
о п л ат а

п р ац і

ком у н ал ьн і 

по сл у ги  та  

е н е р го н о с ії

о п л ата
прац і

ком у н ал ьн і 

по сл у ги  та  

е н е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 н 15 іб 17

0 8
У п р а в л ін н я  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а с е л е н н я  

Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й о н н о ї д е р ж а в н о ї 
а д м ін іс т р р а ц і ї  Л у г а н с ь к о ї  о б л а с т і

-8 6  0 8 9 ,0 0 -8 6  0 8 9 ,0 0

•

«ДНІ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 6  0 8 9 ,0 0

0813011 ЗО Н 0 8
Н ад ан н я  п іль г  на о п л ат у  ж и т л о в о -к о м у н ал ьн и х  

п о с л у г  о к р ем и кй к атего р іям  гр о м а д я н  в ід п о в ід н о  
д о  ’за к о н о д а в ст в а  Ґ Л

-8 6  0 8 9 ,0 0 -8 6  0 8 9 ,0 0

В с ь о г о  * '  /  / -8 6  0 8 9 ,0 0 -8 6  0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 6  0 8 9 .0 0

Начальник Валентина ПЕРОВА


